
PATVIRTINTA 

Klaipėdos Jeronimo Kačinsko  

muzikos mokyklos direktorės 

2019 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. V-41  

 

VII KLAIPĖDOS KRAŠTO AKORDEONISTŲ KONKURSAS 

„SAVARANKIŠKAI IŠMOKTA PJESĖ“ 

NUOSTATAI 

KONKURSO ORGANIZATORIUS 

Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla. 

 

KONKURSO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

1. Populiarinti akordeono muziką; 

2. Ugdyti moksleivių natų skaitymo iš lapo įgūdžius, savarankiškumą, meninius, techninius ir 

sceninius gebėjimus; 

3. Skatinti pedagogus ir atlikėjus kūrybiniam bendradarbiavimui. 

 

KONKURSO DALYVIAI 

Klaipėdos krašto muzikos ir meno mokyklų II klasės mokiniai akordeonistai. 

 

KONKURSO VIETA IR LAIKAS 

 1. Konkursas vyks 2019 m. spalio mėn. 19 d. Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos 

mokykloje, Statybininkų pr. 5.  

2. Dalyvių registracija 10.00 – 10.50 val.   

3. Konkurso pradžia 11.00 val. 

 

DALYVAVIMO SĄLYGOS 

1. Atvykus ir užsiregistravus dalyviams skiriama klasė.  

2. Turėti savo instrumentą – akordeoną. 

3. Dalyviams bus išdalintos natos (kūrinį numatys konkurso organizatoriai).  

4. 20 min. mokiniai savarankiškai mokysis groti kūrinį iš natų. 

5. Konkurso metu dalyviai atliks savarankiškai išmoktą pjesę iš natų. 

6.  Dalyvių paraiškos priimamos iki 2019 m. spalio 1 dienos elektroninio pašto adresu: 

kacliuda@gmail.com  

7. Priimami pirmi 20  užsiregistravusių dalyvių.  

 

VERTINIMAS 

1. Vertinimo komisijos narių pavardės bus paskelbtos prieš renginio pradžią;  

2. Vertinimo komisijos nariai sėdės už širmos.; 

3. Konkurso dalyvius komisijos nariai vertins nematydami.  

 

APDOVANOJIMAI 

Konkurso dalyviai bus apdovanoti I, II, III vietų laureatų diplomais. 

mailto:kacliuda@gmail.com


 

KONKURSO KOORDINATORIAI  

Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokyklos direktorė Jolita Šlajienė; 

Skyriaus vedėja, mokyklos tarybos pirmininkė Žydrė Sinkevičiūtė; 

Akordeono metodinės grupės pirmininkė Liudmila Kačegavičienė. 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

Renginys gali būti filmuojamas ar fotografuojamas, medžiaga gali būti skelbiama spaudoje 

bei internete. 

Informacija apie konkursą teikia: 

Liudmila Kačegavičienė, mob. 8 610 31843 

Valentina Navickienė mob. 8 618 58142 

________________________ 

 

 

 


